
[ 0.75m㎡～ 1.25m㎡ ]

マルチラバロンＭＲⅢ－ＣＩ（耐油耐熱難燃柔軟） E78671 CUS AWM STYLE 2464 VW‐1 Ⅰ/Ⅱ

A/B 80℃ 300V FT1 （サイズ）AWG  FUJI E.W.C  HHVCTF <PS>E JET ﾀｲﾈﾂ （サイズ）ｍ㎡

[ 0.3m㎡～ 0.5m㎡ ]

マルチラバロンＭＲⅢ－ＣＩ（耐油耐熱難燃柔軟） E78671 CUS AWM STYLE 2464 VW‐1 Ⅰ/Ⅱ

A/B 80℃ 300V FT1 （サイズ）AWG  FUJI E.W.C  （サイズ）ｍ㎡



〒582-0001 大阪府柏原市本郷5丁目5-48
販 売 ℡072(971)8831(代)
精 工 ℡072(971)6351(代)

http://www.fujiewc.co.jp

ご注文・ご用命はこちらまで

認 証

形式記号
（適用範囲）

適用規格

定格電圧

定格温度

ＣＳＡ ＡＷＭ Ｉ/Ⅱ Ａ/Ｂ

ＣＳＡ Ｃ２２.２ №２１０

３００Ｖ

８０℃

ファイル番号
（証明書番号）

電気用品安全法

ＨＨＶＣＴＦ
（ 0.75m㎡ ～ 1.25m㎡ ）

電気用品の技術上
の基準を定める省令

３００Ｖ

(ＪＥＴ１３４２－１２００９－１００１)

７５℃

Ｅ７８６７１

ＵＬ

ＡＷＭ２４６４

ＵＬ ７５８

３００Ｖ

８０℃

Ｅ７８６７１

ｃＵＬ

1.25m㎡
（16AWG）

0.75m㎡
（18AWG）

0.5m㎡
（20AWG）

0.3m㎡
（22AWG）

2C、2C+1E 、3C+1E
5C+1E、7C+1E、
9C+1E、11C+1E、
15C+1E、19C+1E、
29C+1E

2C、3C、4C、6C、8C、10C

12C、16C、20C、30C

耐熱ＰＶＣ

耐油耐熱難燃柔軟性ＰＶＣシース材料

品名

サイズ

絶縁体材料 ＰＶＣ

ＰＶＣ

マルチラバロン ＭＲⅢ－ＣＩ

17／0.16

26／0.16

41／0.16

65／0.16

（参考）ＶＣＴＦ

12/0.18

20/0.18

30/0.18

50/0.18


